
伝え、さらには市内企業、団体、市民の皆様方も巻き込み、北見全体で盛り上げていく事業にしたいと考えて

おります。

　皆様の温かいご支援を宜しくお願い申し上げます。

③ご連絡先

④ご協賛金額 1,000円 × 口 合計 円

⑤ご納入予定日

□掲載可 □掲載不可（匿名掲載）

⑦協賛金ご納入に関しての領収書（協賛金受領書） □要発行 □不要

　※②要発行に☑をご記入された場合、協賛金のご納入の確認が取れ次第、郵送させていただきます。

　山の水族館リニューアル１０周年記念事業実行委員会事務局（北見市留辺蘂総合支所産業課内）

　TEL:0157-42-2430   FAX:0157-42-2500

⑥出前水族館会場内での協賛者様のお名前の掲載に関して

　今回、山の水族館リニューアル１０周年記念事業実行委員会を立ち上げ、当館の魅力を1人でも多くの方に

〒091-8666　北見市留辺蘂町上町６１番地

　E-Mail　ru.sangyo@city.kitami.lg.jp

ご協賛金お振込み先

北見信用金庫　温根湯支店　普通　０５３３６０９

山の水族館リニューアル10周年記念事業実行委員会　実行委員長　山内　創

山の水族館リニューアル10周年記念事業協賛金お申込書（個人）

②ご住所

※振込手数料につきましては協賛金から差し引いていただいて結構です。（例：10口で振込手数料110円の場合、9,890円お振込み下さい）

【お問い合わせ先】

　（未記入の場合、⑥掲載可⑦不要の回答扱いとさせていただきます。）

　※協賛金額は1口1,000円で何口でもお申込みいただけます。

①お申込者

フリガナ

〒

※ご協賛いただいた方に出前水族館会場内にご協賛者として掲載致します（希望者のみ）。

※現金でのご協賛をご希望される場合は、下記連絡先にご一報いただければ事務局がお伺いいたします。

■確認事項として下記該当箇所にチェック・ご記入をお願いします。


